
UCHWAŁA NR XIV/88/20   

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j. ze zm.), art.  211, art. 212 ust. 2 pkt. 2, art. 258 ust. 1 pkt.4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j. ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 1.690.000 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 568.000 zł 

2) zwiększyć o kwotę 2.258.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

      1) plan dochodów ogółem 26.351.609 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 22.281.911 zł 

- plan dochodów majątkowych 4.069.698 zł 

      2) plan wydatków ogółem 30.666.953 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 22.232.731 zł 

- plan wydatków majątkowych 8.434.222 zł. 

         § 4. Aktualizuje się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/79/19 Rady Miejskiej w 

Knyszynie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok „ 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 r.”        

      § 5. Zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/79/19 Rady Miejskiej w Knyszynie z 

dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 rok” – zgodnie z 

załącznikiem Nr 4. 

      § 6. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

      § 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

      § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski  

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIV/88/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 
16 235 

420,00 
0,00 0,00 16 235 420,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

600     Transport i łączność 606 647,00 0,00 
1 600 

000,00 
2 206 647,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

606 647,00 0,00 0,00 606 647,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 606 647,00 0,00 
1 600 

000,00 
2 206 647,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
606 647,00 0,00 0,00 606 647,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 

1 600 

000,00 
1 600 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

majątkowe razem: 2 379 698,00 0,00 
1 690 

000,00 
4 069 698,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 776 647,00 0,00 0,00 1 776 647,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 046 491,00 0,00 0,00 6 046 491,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 

24 661 

609,00 
0,00 

1 690 

000,00 
26 351 609,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 776 647,00 0,00 0,00 1 776 647,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 
 

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIV/88/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100000,00 1100000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1108000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100000,00 1100000,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100000,00 1100000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1108000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100000,00 1100000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

3299991,00 296774,00 296774,00 10000,00 286774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3003217,00 3003217,00 1575217,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100000,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5391991,00 288774,00 288774,00 10000,00 278774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5103217,00 5103217,00 1575217,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

3240495,00 244474,00 244474,00 10000,00 234474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2996021,00 2996021,00 1575217,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100000,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5332495,00 236474,00 236474,00 10000,00 226474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5096021,00 5096021,00 1575217,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72000,00 72000,00 72000,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

1420804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1420804,00 1420804,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100000,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3520804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3520804,00 3520804,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

510420,00 323800,00 323800,00 123300,00 200500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186620,00 186620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160000,00 -160000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350420,00 323800,00 323800,00 123300,00 200500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26620,00 26620,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

483420,00 296800,00 296800,00 123300,00 173500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186620,00 186620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160000,00 -160000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323420,00 296800,00 296800,00 123300,00 173500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26620,00 26620,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

186620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186620,00 186620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160000,00 -160000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26620,00 26620,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

8181721,00 7681721,00 7401255,00 6348860,00 1052395,00 0,00 280466,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8331721,00 7681721,00 7401255,00 6348860,00 1052395,00 0,00 280466,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 650000,00 500000,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed 
zmianą 

306524,00 306524,00 305024,00 110149,00 194875,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



po zmianach 456524,00 306524,00 305024,00 110149,00 194875,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

3872069,00 2227451,00 2224951,00 781780,00 1443171,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1644618,00 1644618,00 1210000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400000,00 -400000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3472069,00 2227451,00 2224951,00 781780,00 1443171,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1244618,00 1244618,00 1210000,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

2829867,00 1338451,00 1335951,00 724500,00 611451,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1491416,00 1491416,00 1080000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400000,00 -400000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2429867,00 1338451,00 1335951,00 724500,00 611451,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1091416,00 1091416,00 1080000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

411416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411416,00 411416,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400000,00 -400000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11416,00 11416,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

21830462,00 16186240,00 14673574,00 10174771,00 4498803,00 450000,00 922666,00 0,00 0,00 140000,00 5644222,00 5644222,00 3545217,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -568000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560000,00 -560000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2250000,00 2250000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23512462,00 16178240,00 14665574,00 10174771,00 4490803,00 450000,00 922666,00 0,00 0,00 140000,00 7334222,00 7334222,00 3545217,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

6046491,00 6046491,00 230988,00 195753,00 35235,00 0,00 5815503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6046491,00 6046491,00 230988,00 195753,00 35235,00 0,00 5815503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XIV/88/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2020 R. 

 
 

            
w złotych 

Lp. Dział 
Rozdz

. 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

planowane 

do 

poniesienia 

na dzień 

31.12.2019 

r. 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu 

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+1

1) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 18 407 980 1 566 448 7 174 222 578 141 2 625 490 2 834 518 1 225 773   

1 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Północnej w 

Knyszynie 
806 793 24 378 20 000 20 000   

A.  

B. 

C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

2 600 
60014,

60016 
6050 

Budowa ulic: Ks. E. Junga, 

P.Chwalczewskiego, 

J.Zamoyskiego w Knyszynie 

1 932 616 581 616 1 351 000 37 056 720 000 

A. 593 944* 

B.  

C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

3 600 60016 6050 

Budowa drogi od ul. Kościelnej w 

kierunku ul. Obozowej w 

Knyszynie 

212 814 2 814 50 000 50 000   

A.  

B. 

C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

4 600 60016 6050 
Budowa 2 progów zwalniających 

na drodze w Grądach 
14 000 7 000 7 000 7 000   

A.       

B. 

C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



5 600 60016 6057,6059 
Rewitalizacja Rynku w 

Knyszynie 
1 720 566 215 349 1 505 217   898 570 

A. 106 429 

B. 

C. 

500 218 
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

6 600 60016 6059 
Rewitalizacja przestrzeni 
rynkowej w Knyszynie 

1 300 000 50 000 20 000   20 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

7 600 60016 6059 
Budowa ścieżki rowerowej, 
działka Nr 1700/2 (Gościniec) 

1 437 075 35 075 50 000   50 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

8 630 63095 6059 
Budowa wieży widokowej w 
Knyszynie 

131 000 0 10 000 10 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

9 630 63095 6059 
Budowa zbiornika wodnego w 
Knyszynie wraz z infrastrukturą 
rekreacyjno-turystyczną 

1 797 564 32 564 50 000   50 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

10 700 70095 6050 
Przebudowa budynku przy ul. 
Rynek 6 w Knyszynie 

200 480 13 860 26 620   26 620 
A.  
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

11 801 80104 6059 
Przebudowa i rozbudowa 
budynku ZSO w Knyszynie na 
potrzeby przedszkola 

1 100 411 100 411 500 000   500 000 
A.      
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

12 851 85111 6057,6059 
Termomodernizacja budynku 
szpitala w Knyszynie 

1 767 747 113 972 200 000   30 000 
A. 
B. 
C. 

170 000 
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

13 900 90001 6059 
Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w gminie Knyszyn - 
poza obszarem aglomeracji 

371 457 95 863 50 000   50 000 
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

14 900 90001 6059 
Budowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej w Knyszynie - w 
obszarze aglomeracji 

703 659 43 133 30 000   30 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

15 900 90001 6059 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Knyszyn 

266 850 15 850 30 000   30 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

16 900 90001 6059 
Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Zofiówce 

197 030 6 030 20 000 20 000   A.B.C.   
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



17 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Knyszyn 

145 974 122 772 23 202 23 202   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

18 900 90095 6050 
Budowa garażu na ul. Polnej w 
Knyszynie 

417 954 6 538 11 416 11 416   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

19 900 90095 6057,6059 
Budowa indywidualnych instalacji 
OZE na terenie gminy Knyszyn 

1 100 000 50 000 1 050 000   50 000 
A. 
B. 
C. 444 445 

555 555 
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

20 900 90095 6057,6059 
Montaż OZE na terenie gminy 
Knyszyn 

590 000 0 30 000   30 000 
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

21 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Guzach 

37 686 20 000 17 686 17 686   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

22 921 92109 6050 
Budowa placu integracji 
społecznej w Knyszynie-Zamku 

43 223 29 223 14 000 14 000       
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

23 921 92109 6050 
Budowa placu integracji we wsi 
Nowiny Zdroje 

13 081 0,00 8 081 8 081   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

24 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
104050 B Lewonie - Czechowizna 

2 100 000 0,00 2 100 000 359 700 140 300 
A. 1 600 000 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Zakupy inwestycyjne 160 000 0,00 160 000 70 000 0 0 0   

25 921 92109 6060 
Zakup placu zabaw i siłowni w 
Zofiówce 

10 000 0,00 10 000 10 000       
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

26 801 80113 6060 
Zakup samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych 

150 000,00 0,00 150 000,00 60 000,00   
A. 
B. 
C.90000 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Ogółem 18 567 980 1 566 448 7 334 222 648 141 2 625 490 2 834 818 1 225 773   

* Oznaczenie źródła 
finansowania:   

Kwota 593.944 zł z Funduszu Dróg Samorządowych planowana do otrzymania w roku 
2019 przeznaczona na sfinansowanie inwestycji w roku 2020. 

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  
   

             

             

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XIV/88/20 

Rady Miejskiej w 

Knyszynie 

z dnia 29 stycznia 2020 r.  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania ( jednostki) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 277 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 133 000 

        Ogółem 410 000 

                                II. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.  600 60014 6300 Powiat Moniecki 1 100 000 

2. 600 60004 2310 Gmina Jasionówka 8 000 

        Ogółem 1 108 000 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. O10 O1009 2830 utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 10000 

2. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 30 000 

        Ogółem 40 000 
 

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XIV/88/20 

Rady Miejskiej w 

Knyszynie 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK   

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

 

1. Zwiększenie o kwotę 1.690.000 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne gminne o kwotę 1.600.000 zł – 

planowana do otrzymania dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadania 

inwestycyjnego: „Przebudowa drogi gminnej Nr 104050 B Lewonie – Czechowizna” 

Podczas ulewnego deszczu w roku 2019 nastąpiło zniszczenie ( rozmycie) drogi o nawierzchni 

żwirowej, uszkodzone zostało odwodnienie drogi oraz uszkodzone 2 przepusty drogowe. W roku 

2020 planowane jest wykonanie nawierzchni asfaltowej na zniszczonym odcinku drogi, na który 

ma zostać przyznane dofinansowanie w 80% kosztów kwalifikowalnych. 

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział dowożenie uczniów do szkół o kwotę 90.000 zł – 

planowana dotacja z PFRON na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego: „Zakup samochodu do 

przewozu osób niepełnosprawnych”. 

 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 

1. Zmniejszenie o kwotę 568.000 zł, z tego: 

 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne gminne, zakup materiałów i wyposażenia o 

kwotę 8.000 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział pozostała działalność o kwotę 160.000 zł – 

zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie: „Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6 w 

Knyszynie” 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział pozostała działalność o kwotę 

400.000 zł – zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie: ”Budowa garażu na ul. Polnej 

w Knyszynie” 

2. Zwiększenie o kwotę 2.258.000 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 2.108.000 zł, z tego: 

- rozdział  lokalny transport zbiorowy o kwotę 8.000 zł – dotacja celowa planowana do przekazania 

Gminie  Jasionówka na podstawie porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnej realizacji 

zadania polegającego na organizacji regularnego przewozu osób na trasie Jasionówka – Mońki w roku 

2020.  

- rozdział drogi publiczne gminne, wydatki inwestycyjne o kwotę 2.100.000 zł – na zadanie 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 104050 B Lewonie – Czechowizna”. 

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział dowożenie uczniów do szkół o kwotę 150.000 zł – na 

zakup inwestycyjny samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych, na który zostanie złożony 

wniosek o dofinansowanie do PFRON   
 

 

Id: 8CD488DD-B43C-4DED-9400-A28B6778B65C. Podpisany




